
UCHWAŁA NR XXIX/302/2017
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dziemiany

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Dziemiany na dofinansowanie działań 
związanych z usuwaniem skutków nawałnicy, która wystąpiła w gminie w sierpniu br.

§ 2. Pomoc finansowa, której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Stawiguda w kwocie 
10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych).

§ 3. 1. Zasady przekazania, przeznaczenia i rozliczenia dotacji, określi zawarta umowa między Gminą 
Stawiguda a Gminą Dziemiany.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Stawiguda do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Wieczorek

Id: 3F979048-CBF2-4598-955E-7F85E521CAE3. Podpisany Strona 1




